
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Oddíl basketbalu 
TJ Nové Město na Moravě 

 
 

 Sezona 2010-2011 
 

CELKOVÉ HODNOCENÍ SOUTĚŽE 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nové Město na Moravě 
27. 3. 2011 

© Radek Maca 



Tabulky 
V této sezóně jsme opět hráli oblastní přebor východočeské oblasti jih, čili krajský přebor 

Pardubického kraje. Celou první část soutěže jsme se drželi na prvních čtyřech postupových 

místech, postup jsme si nakonec zajistili šťastnou výhrou v Přelouči. Prohráli jsme obě utkání 

se Skutčí i Ústím n/O, naopak Přelouč jsme 2x porazili.  

 
Postoupili jsme tedy do kvalifikace o východočeskou ligu. Vstup do finále se nám vůbec 

nepovedl, prvních 5 utkání jsme prohráli. Vlastně až poslední zápas doma s Náchodem byl 

vyrovnaný. Poslední tři utkání, když už vlastně o nic nešlo, jsme zase zcela přesvědčivě 

vyhráli.  

Nakonec jsme skončili na 6. místě.  
 

 

Zajímavosti 
Velkou pomoc v náročné a dlouhé sezoně znamenal příchod Rosti Stríže, který svými stále se 

zlepšujícími výkony budil u soupeřů respekt. Velké zlepšení zaznamenal Ondra Fiksa, který 

ve finalové skupině střelecky táhl družstvo, svůj dobrý standard si udržoval po celou sezonu 

Petr Nepustil, „trojkař“ Jaroslav Hedvičák a Marek Čechovský, který však odehrál pouze 

polovinu utkání. Se zraněními se potýkal Pavel Krontorád. Vydatnou pomoc znamenala také 

účast Honzy Rychtáře, Milana Dvořáka, takže staříci Pepa Krška a Radek Maca mohli hrát 

„pro radost.  



O posunutí dalšího rekordu se postaral Petr Müller, který ve svých téměř 59 letech nastoupil 

ve Skutči k mistrovskému utkání.  

Co se nám nedařilo, bylo proměňování trestných hodů. 

Sezonní zajímavosti 

• Petr Nepustil a Ondra Fiksa nastoupili ve všech 22 utkáních! 

• Nejvíce bodů jsme vstřelili v posledním utkání kvalifikace Jilemnici, když jsme doma 

vyhráli 113 : 64  

• V témže zápase vstřelil nejvíce bodů Ondra Fiksa – 37, což bylo i nejvíce za celou sezonu  

• Nejvíce bodů v sezoně nastřílel Ondra Fiksa – 338 s průměrem 15 b/zápas 

• Celkem 5 hráčů se dostalo v sezoně přes 200 bodů 

• Nejvíce trojek nastřílel Jarda Hedvičák – 61, což je 3 na zápas 

• Nejlepší procento trestných hodů měl Jarda Hedvičák 85,7 % 

• Největší  hrubián byl Petr Nepustil – 55 faulů s průměrem 3 fauly na utkání. 

Historické statistiky 

• Vít Krontorád stáhl náskok historicky nejlepšího střelce Miloše Krepse staršího na 

„pouhých“ 944 b. Pokud by se Víťa trochu žvejknul“, mohl by převzít historické vedení. 

• Marek Čechovský zůstává po letošní sezoně pouhých 51 bodů za Milošem Zaufem. 

• Pepovi Krškovi chybí do mety 500 utkání pouhých 15 utkání 

• Do hranice 100 zápasů chybí Honzovi Rychtářovi 4 zápasy! 

Zajímavost odjinud 

Oženili jsme dalšího hráče: 

 
 
GRATULUJEME a přejeme hodně štěstí…a 
kupu dětí (oddíl potřebuje mladou krev a my 
někteří na to již nestačíme) 
 
 
 

A svatební hostina byla zpestřena soudním 
přelíčením, dle Nepy povedenou taškařicí: 

 
 

Co vy na to Krontíci? Nejste na řadě už konečně i vy? 
 
 
 



 



Statistika sezony dle částí 

 



 



Body hráčů v jednotlivých utkáních 
 
 

 

 
 
 

 
 
 



A tady jsou ti hérci… 
 

     
 

     
 

       
 


